
UCHWAŁA NR LXII/351/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/320/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2022 roku w ramach 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 oraz poz. 1981, z 2022 r. 
poz. 558, poz. 1700 i poz. 1812)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/320/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2022 roku w ramach rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, zmienionej uchwałą nr LX/345/2022 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
LII/320/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań 
realizowanych przez powiat tomaszowski w 2022 roku w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na te zadania,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 słowa „5 900 710 zł.”, zastępuje się słowami "6 161 711 zł."; 

2) w § 3 ust. 1 słowa  „5 300 710 zł.", zastępuje się słowami ”5 561 711 zł.„; 

3) zmianie ulega załącznik do uchwały i otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
zmieniającej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D5B08A-0FEB-4F56-95BF-A121B6945619. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/351/2022 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan finansowy na 2022 rok 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

I.Dochody: 6 161 711zł. 

 
1.    Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej bez warsztatów terapii 
zajęciowej 
 
2.     Środki na pokrycie działalności warsztatów terapii zajęciowej 

 
2 406 791 zł. 

 
 
3 754 920 zł. 

II.Wydatki 6 161 711 zł.  

Rehabilitacja zawodowa 600 000 zł. 
 
1.Finansowanie wydatków ma instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie o 
promocji zatrudnienia w odniesieniu do osób niepełnosprawnych, zarejestrowanych jako 
poszukujące pracy, niepozostające w zatrudnieniu; 
 
2.Dokonywanie zwrotów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej oraz 
zwrotu dodatkowych kosztów związanych z zatrudnianiem pracowników niepełnosprawnych; 
 
3.Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 

 
30 000 zł. 

 
 
 

240 000 zł. 
 
 
 

330 000 zł. 

Rehabilitacja społeczna 5 561 711 zł. 
 
1.Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej; 
 
2.Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych; 
 
3.Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze; 
 
4.Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 
 
5.Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki; 
 
6.Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych w turnusach rehabilitacyjnych 

 
3 754 920 zł. 

 
349 730 zł. 

 
808 071 zł. 

 
105 000 zł. 

 
53 535 zł. 

 
490 455 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D5B08A-0FEB-4F56-95BF-A121B6945619. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

